
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51 

ИМЕНИ АРКАДИЯ ГАЙДАРА 
350040, г.Краснодар, ул.им.Степана Разина, 51, 

тел./факс 8(861)233-66-52, e-mail: school51@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

г. Краснодар 

 

 01 сентября  2025 г.                                                                                №  276 - О 

 

 

Об утверждении планов  работы  МАОУ СОШ № 51 

 

      В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации учащихся МАОУ СОШ № 51 г. 

Краснодара по образовательным программам основного общего образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации  по образовательным 

программам основного общего  образования в 2025-2026 учебном году 

МАОУ СОШ № 51. 

2. Утвердить  план мероприятий МАОУ СОШ №51 по подготовке и 

проведению ГИА-9 в 2025-2026 учебном году. 

3. Контроль исполнения плана ИРР о порядке проведения ГИА по 

программам основного общего  образования в МАОУ СОШ № 51 и плана 

мероприятий МАОУ СОШ №51 по подготовке и проведению ГИА-9 в 2025-

2026 учебном году возложить на Никипелову И.Г., заместителя директора, 

ответственную за подготовку и проведение ГИА-9 в МАОУ СОШ №51.  

 

 

   

 Директор  МАОУ СОШ №51                                        О.В. Тропина 
 

   

 

 

 

 

 

 

                                                                                            

                                                                                          

 

mailto:school51@kubannet.ru

		2025-11-18T13:38:57+0300
	Тропина Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




